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الهيئة التنسيقية للتكافل الاجتماعي
الادارة والخدمات المساندة:البرنامج 

الوظائف بعقود103

-000100

-000100

-001200

-027300

-017200

-008200

-004600

-008200

-004600

-022500

-024300

-004600

-029200

-029300

-006300

-004700

-006300

-009800

-010500

-009600

-009600

-013500

-004500

-004700

-006300

-009600

-009600

-010800

-009600

-011700

0
1
0
1
1
2
2
1
1
0

1
0
0

0
0
2
1
1
1
0
2
1
2
1
1
0
1
1
1
1

2085
2065
1200
1200
1000
960
910
900
850
790

755
725
585

585
565
555
555
555
453
361
353
353
320
320
320
308
300
280
250
250

1
0
1
0
1
2
2
1
0
1

0
1
1

1
1
1
0
1
1
1
1
1
2
1
1
1
0
1
1
1

 امين عام

 امين عام

 مدير مالي واداري

 مدير وحدة الادارة وتكنولوجيا المعلومات

 رئيس قسم

 مهندس حاسوب

 مبرمج محلل نظم

 مهندس حاسوب

 مبرمج محلل نظم

 مدير وحدة الرقابة و التدقيق الداخلي

 مدقق

 مبرمج محلل نظم

 رئيس قسم المحاسبة

 رئيس قسم الشؤون الادارية

 اداري

 محاسب

 اداري

 سكرتيرة تنفيذية

 امين مستودع

 سائق

 سائق

 مراسل

 مبرمج

 محاسب

 اداري

 سائق

 سائق

 امين مكتبة

 سائق

 مأمور مقسم

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

2627

 شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103000027300تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

0 / 103000001200تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

0 / 103000004600تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملا0ً / 103000024300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
آافة العلاوات

0 / 103000022500تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103000004600تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملا0ً / 103000004700تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
آافة العلاوات

0 / 103000006100 - 8782نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم من برنامج 

 شاملاً آافة العلاوات

0 / 103000029200تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات
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 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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                                             مجموع الفصل
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الهيئة التنسيقية للتكافل الاجتماعي
محاربة الفقر:البرنامج 

الوظائف بعقود103
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 مدير وحدة التخطيط والتطوير

 مدير مديرية

 مدير وحدة دراسات الفقر وبرامج التكافل
الاجتماعي
 رئيس قسم

 رئيس قسم

 باحث رئيسي

 رئيس قسم

 باحث رئيسي

 باحث رئيسي

 باحث رئيسي

 باحث رئيسي

 باحث اول

 باحث

 باحث

 مدير مكتب

 مساعد باحث

 مساعد باحث

 مساعد باحث

 مساعد باحث

 باحث

 باحث اقتصادي

 باحث قانوني

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

2524

0 / 103000017100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 شاملا0ً / 103000023900تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
 شاملا0ً / 103000024000آافة العلاوات  و تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

آافة العلاوات
0 / 103000017100تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103000006100تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

 و  نقل  وظيفة  مع0 / 103000006100تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 
0 / 103000029300 - 8781تغيير الاسم الى برنامج 

 شاملاً آافة العلاوات

0 / 103000003000تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
شاملاً آافة العلاوات
شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

 شاملا0ً / 103000024100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات
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 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


